
 
 

UCHWAŁA NR LV/698/2023 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie: planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1-3 oraz § 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653 z późn. zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na rok 2024 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Zakopane, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia 
nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli za 
studia wyższe, studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego 
przedmiotu i prowadzenia dodatkowych zajęć, nie może przekroczyć 80% kosztów kształcenia. 

§ 3. 1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli specjalności, na które może być 
przyznawane dofinansowanie dla nauczycieli w 2024 roku: 

1) język polski, 

2) historia, 

3) chemia, 

4) geografia, 

5) organizacja i zarządzanie oświatą, 

6) język angielski, 

7) język niemiecki, 

8) pedagogika: przedszkolna, wczesnoszkolna, szkolna, ogólna, opiekuńczo-wychowawcza, 

9) logopedia, 

10) bibliotekoznastwo, bibliotekarstwo, 

11) matematyka, 

12) biologia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8745



13) doradztwo zawodowe, 

14) diagnoza, terapia pedagogiczna, psychologiczna, socjoterapia,integracja sensoryczna, 

15) oligofrenopedagogika, 

16) tyflopedagogika, 

17) surdopedagogika, 

18) wychowanie do życia w rodzinie, nauki o rodzinie, 

19) informatyka, edukacja informacyjna, edukacja multimedialna, 

20) wiedza o społeczeństwie, 

21) wychowanie fizyczne, 

22) edukacja obronna, 

23) oraz inne specjalności związane z potrzebami szkół i przedszkoli. 

2. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli, następujące formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, na które może być przyznawane dofinansowanie w 2024 roku: 

1) kształcenie na studiach wyższych licencjackich, 

2) kształcenie na studiach wyższych magisterskich, 

3) kształcenie na studiach podyplomowych, 

4) inne formy dokształcania zaakceptowane przez dyrektora szkoły lub przedszkola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8745



Załącznik nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia....................2023 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI 
ROK 2024  
dz. 801.  rozdział  80146   

Nazwa szkoły Podział środków na dofinansowanie  form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w tym: dofinansowanie  do 
studiów, szkolenia, seminaria, warsztaty, kursy, kursy 

kwalifikacyjne, szkolenia rad pedagogicznych, delegacje. 

Szkoła Podstawowa  Nr 1 39 500 

Szkoła Podstawowa  Nr 2 20 000 

Szkoła Podstawowa  Nr 3 16 415 

Szkoła Podstawowa  Nr 4 15 000 

Szkoła Podstawowa  Nr 5 23 000 

Szkoła Podstawowa  Nr 7 18 000 

Szkoła Podstawowa  Nr 9 10 500 

Przedszkole Nr 3 8 800 

Przedszkole Nr 7 5 000 

Przedszkole Nr 9 14 500 
  

 
Razem 
 

170 715 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Gluc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8745


	UCHWAŁA NR LV/698/2023 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	pkt 11 w § 3 ust. 1
	pkt 12 w § 3 ust. 1
	pkt 13 w § 3 ust. 1
	pkt 14 w § 3 ust. 1
	pkt 15 w § 3 ust. 1
	pkt 16 w § 3 ust. 1
	pkt 17 w § 3 ust. 1
	pkt 18 w § 3 ust. 1
	pkt 19 w § 3 ust. 1
	pkt 20 w § 3 ust. 1
	pkt 21 w § 3 ust. 1
	pkt 22 w § 3 ust. 1
	pkt 23 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-12-13T13:44:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




